**A** Locutusque est dominus ad moysen dicens: Loquere aaron et dices ad eum: Cum posueris septem lucernas candelabrum in australi parte erigat. Hoc igitur facite ut lucerne septem horum et regione respiciant ad mensam panis propositionis: septem etiam parte quam candelabrum respicit. Lucere debebunt. Fecitque aaron et imposuit lucernas super candelabrum. ut precepit dominus moysi. Hec autem erat factura candelabri: ex auro ductili tam medius stipes quam cuncta que ex utroque calamo latere nascebantur. In die expleto quod ostendit dominus moysi: ita operatus est candelabrum. Et locutus est dominus ad moysen dicens: Tolle leuitas ex medio filiorum israel et purificabis eos in die huius ritum. Aspicient autem ablutionis et radant omnes pilos carnis sue. Cumque lauerint vestimenta sua et mundati fuerint: tollent bonum de armis et liberum et similem oleo propolam: bonum autem alterum de armis accipies pro peccato et applicabis leuitas coram tabernaculo federis: quocirca omni multitudine filiorum israel. Cumque leuitas fuerit coram domino: ponet filius israel manus suas super eos: et offeret aaron leuitas manus in conspectu domini a filiis israel: ut seruiant in misterio eius. Leuitas que ponet manus suas super capita bonorum: et quibus unum facies pro peccato et alterum in holocaustum domini: ut depreceris pro eis. Statuetque leuitas in conspectu aaron et filiorum eius: et presecrabat oblatos domino: ac separe de medio filiorum israel ut sint mei: et postea ingrediantur tabernaculum federis ut habitent in. Sicque purificabis et presecrabat eos in oblationem domini: quoniam dono donati sunt in a filiis israel. Propter quod quae apertum orem vulnera in israel: acceperunt eos. Quia sunt non omnia progenita filiorum israel: et ex hominibus que ex iumentis. Ex die que percussit omne primogenitum in terra egypti: scilicet canes eos mibi: et tunc leuitas pro cunctis primogenitis filiorum israel: tradiditque eos dono aaron et filiis eius de medio populi ut seruiant in pro israel in tabernaculo federis: et orant pro eis ne sit in populo plaga: si ausi fuerint accedere ad sanctuarium. Feceruntque moyses et aaron et omnis multitudo filiorum israel super leuitas que precepit dominus moysi: puri-

ficati que sunt et lauerunt vestimenta sua. Eleuaueruntque eos aaron in conspectu domini et orauit pro eis: ut purificati ingrederentur ad officia sua in tabernaculum federis coram aaron et filiis eius. Sic precepit dominus moysi de leuitis: ita factum est. Locutusque est dominus ad moysen dicens: Hec est lex leuitarum. A viginti annis super ingreditur: ut misceat in tabernaculo federis. Cumque quinquagesimum annum etatis impleuerint huic cessabunt: eruntque ministri fratrum suorum in tabernaculo federis: ut custodiatur que sibi fuerint commedata: opera autem ipsa non faciant. Sic dispones leuitas in custodia suis. **IX**

**L**ocutus est dominus ad moysen in deserto sinai: anno secundo postquam egressi sunt de terra egypti: mense primo dicens: Faciant filii israel phasem in tempore suo quarta decima die mensis huius ad vesperas: iuxta omnes ceremonias et iustificationes eius. Precepitque moyses filiis israel ut facerent phasem. Qui fecerunt tempore suo quarta decima die mensis ad vesperas in monte sinai. In die omnia que mandauerat dominus moysi fecerunt filii israel. Ecce autem quidam imundi super aia bonis que non poterant facere phasem in die illo: accedentes ad moysen et aaron: dixerunt eis. Imundi sumus super aia bonis: que fraudamur ut non valeamus oblationem offerre domino in tempore suo in filiis israel: quibus respondit moyses: State: ut consulam quod precipiat dominus de vobis. Locutusque est dominus ad moysen dicens: Loquere filiis israel: Ad quod fuerit imundus super aia: siue in via pecul i gente via: faciat phasem domino in mense secundo quarta decima die mensis ad vesperas: cum acymis et lactu ad grestitibus comedet illud. Non relinquet ex eo quippiam usque mane: et os eius non confringent: omnem ritum phasem obseruabunt. Si quis autem et mundus est et in itinere non fuit: et tamen non fecit phasem: extimabit aia illa de populo suis: quia sacrificium domino non obtulit tempore suo: peccatum suum ipse portabit. Peregrinusque et advena si fuerit apud vos: faciet phasem domino in diebus ceremoniarum et iustificationis suas. Preceptum idem erit apud vos tam aduenas que indigenas. Igitur die que erectum est

*Exo. 13. a  
134. r. iur. 2. d.*

*Job.*

*Ex. 4*